

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.7.28	書籍「永遠平和のために(岩波文庫)[Kindle版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2016年4月分))		4,577	475,423
H28.7.28	書籍「安倍晋三 沈黙の仮面 その血脈と生い立ちの秘密 [Kindle版]」、「世界でいちばん貧しい大統領のスピーチ<世界でいちばん貧しい大統領のスピーチ> [Kindle版]中川 学, くさばよしみ」、「中高生のための憲法教室(岩波ジュニア新書), 真, 伊藤」、「憲法改正」の真実		4,500	470,923
H28.7.28	新聞購読料(朝日セットDW(2016年5月分)) 書籍「日本病 長期衰退のダイナミクス(岩波新書)[Kindle版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2016年6月分)) 書籍「世界共和国へー資本=ネーション=国家を超えて(岩波新書)[Kindle版]」		9,586	461,337
H28.7.28	2016年4月分~6月分コピー代		1,449	459,888
H28.8.2	書籍「福井モデル 未来は地方から始まる(文春ebook)[Kindle版]」、「日本のリアル 農業、漁業、林業、そして食卓を語り合う(PHP新書)[Kindle版]」、「悪夢の食卓 TPP批准・農協解体がもたらす未来 [Kindle版]」、「食の戦争 米国の罠に落ちる日本 [Kindle版]」、「自殺する種子(平凡社新書469)[Kindle版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2016年7月分))		8,526	451,362
H28.8.15	利息	1		451,363
H28.9.30	書籍「国家戦略特区の正体 外資に売られる日本(集英社新書)[Kindle版]」、「憲法の無意識(岩波新書)[Kindle版]」、「下流老人 一億総老後崩壊の衝撃(朝日新書)[Kindle版]」、「貧困世代 社会の監獄に閉じ込められた若者たち(講談社現代新書)[Kindle版]」、「生きさせろ!! [Kindle版]」		7,147	444,216
H28.9.30	書籍「有機農業と未来: アメリカの有機農業から何が見えるか [Kindle版]」、「「貧困大国ニッポン」への道 [Kindle版]」、「アホミクス完全崩壊に備えよ(角川新書)[Kindle版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2016年9月分))		5,328	438,888

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.9.30	事務用消耗品(EPSON PX-1200用インク代、オフィス・デポ オリジナル インクジェット用紙 普通紙・エコノミー A4 1冊(250枚)、オフィス・デポ オリジナル カラークリアホルダー(A4) 10枚入 クリア)		4,572	434,316
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		914,316
H28.10.17	モバイルWi-Fiルーター使用料(2016年5月分、8月分)		15,513	898,803
H28.11.10	調査研修費 2016年11月16日～18日 八戸市(女性チャレンジ講座(女子力向上ゼミナー)について) 花巻市(地域づくりによる介護予防推進支援モデル事業について) 仙台市(起業支援センター“アシ☆スタ”について) 会津若松市(オープンデータの取り組み「DATA for CITIZEN(データフォーシチズン)」について) 須賀川市(ウルトラマン関連事業(イメージアップ戦略)について)		81,300	817,503
H29.2.2	利息	3		817,506
H29.3.22	書籍「弱者の居場所がない社会 貧困・格差と社会的包摂(講談社現代新書)[Kindle版]」、 「下流中年 一億総貧困化の行方(SB新書)[Kindle版]」、 「日本で老いて死ぬということ 2025年、老人「医療・介護」崩壊で何が起こるか[Kindle版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2016年10月分))		6,635	810,871
H29.3.22	新聞購読料(朝日セットDW(2016年11月分))		4,037	806,834

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.3.22	新聞購読料(朝日セットDW(2016年12月分)) 書籍「子どもの貧困ー日本の不公平を考える(岩波新書) [Kindle 版]」、「ホセ・ムヒカ 日本人に伝えたい本当のメッセージ(朝日新書) [Kindle 版]」、「大メディアの報道では絶対にわからない どアホノミクスの正体(講談社+α新書) [Kindle 版]」、「子どもの貧困 IIー解決策を考える(岩波新書) [Kindle 版]」		7,139	799,695
H29.3.22	書籍「老いる家 崩れる街 住宅過剰社会の末路(講談社現代新書) [Kindle 版]」、「日本の安全保障はここが間違っている! [Kindle 版]」、「どアホノミクスへ 最後の通告 [Kindle 版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2017年1月分))		6,931	792,764
H29.3.22	新聞購読料(朝日セットDW(2017年2月分))、「しんぶん赤旗」日曜版(2017年2月分) 書籍「TPP亡国論(集英社新書) [Kindle 版]」、「日本会議の研究(SPA! BOOKS新書) [Kindle 版]」		6,258	786,506
H29.3.22	調査研修費 2017年1月17日~19日 鳥取市(「すごい!鳥取市」キャンペーンの推進について) 米子市(米子市公会堂の管理運営について) 松江市(松江市北公園運動施設の管理運営について) 出雲市(新エネルギー推進事業について)		85,080	701,426
H29.3.22	備品(EPSON プリンター インクジェット複合機 カラリオ EP-879AB ブラック 6色高画質)		9,660	691,766
H29.3.22	事務用消耗品(EPSON IC6CL70L 8本自由選択(増量タイプ))		675	691,091
H29.3.22	2016年7月分~10月分コピー代 モバイルWi-Fiルーター使用料(2016年11月分)		9,502	681,589
H29.3.22	事務用消耗品(EPSON 純正インクカートリッジ KUI-6CL 6色セット)		1,904	679,685
H29.3.22	2016年11月分~12月分コピー代		866	678,819
H29.3.22	モバイルWi-Fiルーター使用料(2017年2月分)		7,756	671,063
H29.3.24	「百条委員会のご報告」印刷・折込費用		242,225	428,838
H29.3.24	「議会活動のご報告」印刷・折込費用		238,913	189,925

様式例4

現金出納帳 (平成 28 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.3.31	書籍「時代の正体－権力はかくも暴走する [Kindle 版]」 新聞購読料(朝日セットDW(2017年3月分)、「し んぶん赤旗」日曜版(2017年3月分))		5,959	183,966
H29.3.31	雑誌購読料(日経グローバル2016年5月分～ 2017年3月分、D-file 1年(26冊)分)		142,128	41,838
H29.3.31	事務用消耗品(アクリル直定規30cmブルー、オ フィス・デポ オリジナル スティックのり 20g (1 本)、セキセイ カuttingマット A4、コクヨ 無 地メモパッド (B7) 3冊入、カール パンチ CPN-10、スリーエム ポスト・イット(R) ジョーブ 透明見出し 見出し・6色混合(4.4×1.0cm)、オ フィス・デポ オリジナル フラットファイル 10冊 入 A4タテ ブルー、カラーインデックス(A4タ テ・2穴) 10組入、三菱鉛筆 ジェットストリーム 0.5mm 軸色:黒 インク色:黒)		2,004	39,834
H29.3.31	事務用消耗品(EPSON 純正インクカートリッジ KUI-BK-L ブラック(増量) 単位:1個、オフィ ス・デポ オリジナル インクジェット用紙 普通 紙・エコノミー A4 1冊(250枚))		1,198	38,636
H29.4.11	2017年1月分～3月分コピー代		1,285	37,351
	計	960,004	922,653	37,351